
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte 

22. julij 2015 Številka: 14/2015

Ur. vestnik št. 14/15

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. SKLEP o spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in 
premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2015

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                              22. julij 2015URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 14-2015

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



22. julij 2015 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 14-2015 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14), 8. člena 
Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in pooblastila Občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki 
z dne  22.12.2014 je župan Občine Šmartno ob Paki dne 22.7.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem 

Občine Šmartno ob Paki za leto 2015
1. člen

S tem sklepom se dopolni letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob Paki za leto 2015. 

2.  člen

�. člen

Dopolnitev programa  letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno ob Paki za leto 2015 
prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 478-0028/2015-1
Datum: 22. 7. 2015
                                             

                                                                                   Župan Občine Šmartno ob Paki:
                                                                                   Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r.

 1 

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o  stvarnem države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G in 50/14), 8. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11 in 42/12) in pooblastila Občinskega sveta 
Občine Šmartno ob Paki z dne  22.12.2014 je župan Občine Šmartno ob Paki dne 22.7.2015 sprejel 

 
 
 

SKLEP 
o spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  

Občine Šmartno ob Paki za leto 2015 
 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se dopolni letni načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2015.  
 
 

     2.  člen 
 
A. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja 

Zap. 
št. 

Objekt Kat.obč. Parc.št Površina 
(m2) 

Vrednost Način  
pridobitve 

1 gozdno stavbno 
zemljišče  
( črpališče 
Topolšica) 

Topolšica 
(948) 

1348/15 154 868,00 EUR  
( delež občine 
je 75,50 EUR)  

Neposredna 
pogodba 
(prodaja) 

 
 

3. člen 
 
 
Dopolnitev programa  letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem  Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2015 prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
Številka: 478-0028/2015-1 
Datum: 22.7.2015 
                                              
 
                                                                                   Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                   Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r. 
 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada �� izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ..............................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. SKLEP o spremembi in dopolnitvi Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in  
premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2015..............................................�


